
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA tel.: 58 348 62 76 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dziekan.weia@pg.edu.pl  
80-233 Gdańsk www.eia.pg.edu.pl  

ZATWIERDZAM 
prof. Roman Śmierzchalski 

Prodziekan ds. Nauki 

Wydziału Elektrotechniki i Automatyki 

Dziekan 

Gdańsk, dnia 29.08.2019 

L.dz. WEA.1683.2019 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną - numer 

postepowania ZP/205/014/U/19 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Informuję, iż Wydział Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej prowadząc postępowanie 

zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, 

poz. 1986 z późn. zm.) na: „Sukcesywne świadczenie usługi cateringowej dla Wydziału 

Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej”, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę firmy: 

 
KRESKA CATERING Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Al. Grunwaldzka 56/113 

80-241 Gdańsk 

Cena oferty brutto: 49 959,00 zł. 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie, oferty złożyło 6 Wykonawców zgodnie  

z zestawieniem: 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. HOTEL RESTAURACJA Czarna Perła 
ul. Główna 18A 
83-021 Przejazdowo k/Gdańska 

112 060,00 zł 

2. Hotel BARTAN  
ul. Turystyczna 9A 
80-680 Gdańsk 

97 669,00 zł 

3. Restauracja Lobster Oregano s.c. Danuta Jasik, Sylwia Pawłowska 
ul. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

89 336,00 zł 

4. Bartłomiej Sadowski Family&Business Catering 
ul. Jaśkowa Dolina 29/38 
80-286 Gdańsk 

98 644,00 zł 

5. MK GASTRO s.c. M. Szpura, K. Kazanowski 
ul. Do studzienki 16A 
80-227 Gdańsk 

63 992,50 zł 

6. KRESKA CATERING Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Al. Grunwaldzka 56/113 
80-241 Gdańsk 

49 959,00 zł 

            

    

mailto:dziekan.weia@pg.edu.pl
http://www.eia.pg.edu.pl/

